

21.10.2022 r.

PROTOKÓŁ

Z OCENY FORMALNEJ OFERT ZŁOŻONYCH W OTWARTYM KONKURSIE OFERT NA POWIERZENIE REALIZACJI W 2023 r. ZADANIA PUBLICZNEGO W ZAKRESIE POMOCY SPOŁECZNEJ, POLEGAJĄCEGO NA ZAPEWNIENIU OKRESOWEGO MIEJSCA POBYTU W OŚRODKU WSPARCIA – DOMU DLA MATEK Z MAŁOLETNIAMI DZIEĆMI I KOBIET W CIĄŻY – DLA KOBIET Z MAŁOLETNIAMI DZIEĆMI LUB KOBIET W CIĄŻY LUB INNEJ OSOBY SPRAWUJĄCEJ OPIEKĘ NAD DZIECKIEM

W dniu 21 października 2022 r. pracownicy Wydziału Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego w Będzinie dokonali analizy formalnej oferty złożonej w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji w 2023 r. zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej, polegającego na zapewnieniu okresowego miejsca pobytu w ośrodku wsparcia – domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży – dla kobiet z małoletnimi dziećmi lub kobiet w ciąży lub innej osoby sprawującej opiekę nad dzieckiem.

W ocenie formalnej wzięli udział: Sławomir Brodziński, Anetta Warmuz.

Po analizie złożonej oferty pod kątem spełniania wymogów formalnych ustalono, co następuje:

1. W otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji w 2023 r. zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej, polegającego na zapewnieniu okresowego miejsca pobytu w ośrodku wsparcia – domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży – dla kobiet z małoletnimi dziećmi lub kobiet w ciąży lub innej osoby sprawującej opiekę nad dzieckiem wpłynęła 1 oferta:

„Nasz nowy dom”

złożona przez Caritas Diecezji Sosnowieckiej, 41-200 Sosnowiec, ul. Korczaka 5

2. Łączna kwota dotacji wnioskowana przez oferenta w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji w 2023 r. zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej, polegającego


na zapewnieniu okresowego miejsca pobytu w ośrodku wsparcia – domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży – dla kobiet z małoletnimi dziećmi lub kobiet w ciąży lub innej osoby sprawującej opiekę nad dzieckiem, którego oferta będzie rozpatrywana przez Komisję Konkursową wynosi **183 960,00 zł**.

Protokół sporządziła:

Anetta Warmuz



Zatwierdził:



NACZELNIK
Wydziału Polityki Społecznej
Sławomir Brodziński